Ahrensfelde
4. Dressurprfg. KI.L* - Ergebnisliste

- Kandare -

Beginn: 13.10.2024 10:00 Uhr

Startfolge: C

Platz KNr.
1 66
2 79
3. 138
4. 113
Reserve

5. 121
6. 6

7. 56

nicht platziert

8. 72
8. 86
8. 43
11. 85

Nennungen: 25

Pferd

Dantino W

Diamond Dancer 18

Grenzhoehes C'est la vie cherie

Hurrican 54

D'accord 62

Catoki 3

Wish | Could Fly

Luigi 307

Perdigon 4

Final Rose

San Severino 2

Starter mit Ergebnis: 11

Teilnehmer

Gorrissen, Kristina Desiree
GER / RV Floggensee

Hammer, Anne
GER / RGS Ahrensfelde e.V

Wagg, Anna Cecilia
GER / PS Granderheide e.V.

Haase, Jil
GER / RFV Hoisdorf u.U.e.V.

Argiridis, Martha
GER / PS Granderheide e.V.

Gudat, Anna-Lena
GER / Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde

Giermann, Sonja
GER / Pferdezucht- u. RV Luhmdihlen e.V.

Schulze, Gioia
GER / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Thomas, Janina
GER / RFV Hoisdorf u.U.e.V.

Mayer, Melina
GER / RGS Ahrensfelde e.V

Achterberg, Gabriele
GER / RuFV Neuengérs u. Umag. e.V.

Gesamt Geldpreis: 0,00 €

Richter: Reinhardt Korthaus (C), Renate Pries (C)

Platziert bis: 4

Stand: 13.10.2024 11:08:38

Ergebnis

8.00

7.40

6.80

6.50

6.40

6.20

6.00

6.00

6.00

5.50

Gewinn

1/1



