

Ahrensfelde **4. Dressurprfg. Kl.L*** - Ergebnisliste

Beginn: 13.10.2024 10:00 Uhr

Startfolge: C		Nennungen: 25	Starter mit Ergebnis: 11	Platziert bis: 4	
				Stand: 13.10.202	4 11:08:38
Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Ergebnis	Gewinn
1.	66	Dantino W	Görrissen, Kristina Desiree GER / RV Floggensee	8.00	
2.	79	Diamond Dancer 18	Hammer, Anne GER / RGS Ahrensfelde e.V	7.40	
3.	138	Grenzhoehes C'est la vie cherie	Wagg, Anna Cecilia GER / PS Granderheide e.V.	6.80	
4.	113	Hurrican 54	Haase, Jil GER / RFV Hoisdorf u.U.e.V.	6.50	
Reserv	<u>e</u>				
5.	121	D'accord 62	Argiridis, Martha GER / PS Granderheide e.V.	6.40	
6.	6	Catoki 3	Gudat, Anna-Lena GER / Reitstall Studt e.V., Ahrensfelde	6.20	
7.	56	Wish I Could Fly	Giermann, Sonja GER / Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.	6.10	
nicht p	<u>latziert</u>				
8.	72	Luigi 307	Schulze, Gioia GER / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.	6.00	
8.	86	Perdigon 4	Thomas, Janina GER / RFV Hoisdorf u.U.e.V.	6.00	
8.	43	Final Rose	Mayer, Melina GER / RGS Ahrensfelde e.V	6.00	
11.	85	San Severino 2	Achterberg, Gabriele GER / RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.	5.50	

Gesamt Geldpreis: 0,00 €

Richter: Reinhardt Korthaus (C), Renate Pries (C)